
MODERNA & PRISVÄRDA 
BOSTÄDER I PARKMILJÖ NÄRA STAN

L I L L H A G S P A R K E N ,  G Ö T E B O R G

O M R Å D E : A N T A L  B O S T Ä D E R : U P P L Å T E L S E F O R M :

P R E L I M I N Ä R  I N F LY T T N I N G :

T Y P : P R O J E K T H E M S I D A : P R O J E K T Ö R :

P A R K E R I N G : B O Y T A :

Lillhagsparken - Göteborg 36 st (2 rok / 4 rok / 5 rok) Bostadsrätt

Q2 2026

Radhus, etage- & marklägenheter www.brfekekullen.se

29st (vissa med laddmöjligheter) 48 - 95 kvm



Uppe på en kulle, omgiven av vacker ek-skog, finner du Brf Ekekullen 
i Lillhagsparken. Här bor du nära stan, men också nära naturen - på 

kulturhistorisk mark i ett nytt och spännande sammanhang. I Lillhagsparken 
får äldre byggnader sällskap av nybyggda bostäder.  Här klättrar ädelskogen 

upp, Kvillebäcken porlar och fågellivet är rikt.

BO MODERNT I NATURSKÖNT 
OMRÅDE – NÄRA STADEN, 

NÄRA NATUREN
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I Lillhagsparken finner du lugnet från storstadsbruset samtidigt som du smidigt med Buss 
52 tar dig till Hjalmar Brantingsplatsen på 15 min eller vidare till Brunnsparken på drygt 20 
minuter. Spelar du golf finns det två populära banor inom 5 minuters bilresa. Naturen som 
omger vårt projekt är makalös och bjuder in till trevliga promenader, joggingrundor eller 

varför inte en cykeltur. De vackra parkmiljöerna blir som en enda stor uteplats.

Tänd grillen, ta med kubbspelet eller frisbeen och njut av den praktfulla naturen. I 
Lillhagsparken blir livet smidigt, lugnt och ett med naturen.

Lillhagsparken är ett sedan länge etablerat område med vårdinriktning. Numera finns här 
flera förvaltningar, privata företag, livsmedelsaffär, snickarverkstad, trädgårdsbutik, museum 
och lunchrestaurang. En nybyggd förskola har precis öppnat med tillhörande lekplats och en 

kort promenad bort har det nyligen byggts en ny skola (förskoleklass till skolår 6).

Nu sker en förändring där området Lillhagen stegvis förvandlas till bostadsområdet 
Lillhagsparken. Det blir en spännande blandning mellan småskalig nyproduktion och 

ombyggnad av befintliga byggnader.

OMRÅDET
L I L L H A G S P A R K E N ,  G Ö T E B O R G

B U S S

S K O L A  F 1 - 6

L I V S M E D E L S B U T I K

L U N C H R E S T A U R A N G

F Ö R S K O L A

T R Ä D G Å R D S B U T I K

100 m (1 min gångväg)

750 m (10 min gångväg)

150 m (2 min gångväg)

100 m (1 min gångväg)

200 m (4 min gångväg)

200 m (3 min gångväg)
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Entré vid uteplats med förråd och cykelplats i markplan mot 
omgivande ek-skog. Stort vardagsrum med öppen planlösning mot 
kök och matplats. Härligt sovrum med fönster mot naturen och väl 

tilltagen förvaring/garderob med skjutdörrar. Badrum med dusch och 
kombimaskin under tvättbänk.

BEKVÄMT NATURNÄRA BOENDE 
MED UTSIKT MOT NATUREN

L Ä G E N H E T  M E D  E G E N  E N T R É  -  2  R O K  -  4 8  K V M
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SYMBOLFÖRKLARING ORIENTERINGSKARTA

LÄGENHET: 1-1001
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Radhus i 1,5 plan. Entré med uteplats och förråd. Mysigt kök, 
vardagsrum och badrum med tvättmaskin o torktumlare på plan 1. 

Härlig uteplats på motsatt sida entrén. Två sovrum och arbets- eller TV-
rum på övre planet, samtliga med spännande takfönster.

RADHUSLIV MED UTEPLATS
I TVÅ VÄDERSTRECK

R A D H U S  –  4  R O K  7 9  M 2
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Radhus 4 RoK 79 m² 
LÄGENHET: 4-1002, 4-1004, 5-1002, 5-1004
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Rymlig etagelägenhet med radhuskänsla i två plan med entré i markplan 
från gård. Förrådsförvarning vid entré. Första planet med kök, badrum 
med tvättmaskin o torktumlare och stort vardagsrum med utgång till 
balkong mot omgivande ek-skog. Praktisk förvaring under trappan. 
Andra våningsplanet med rymligt allrum/TV-rum, 3 sovrum samt 

klädkammare alternativt toalett med dusch.

ETAGELÄGENHET MED 
RADHUSKÄNSLA

E T A G E L Ä G E N H E T  -  5  R 0 K  -  9 5  K V M
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R U M S B E S K R I V I N G

Generellt 

Fönsterbänk: Natursten

Golv: 3-stavs parkett

Innerdörr: Slät vit innerdörr

Innerväggar: Vit målat gips

Tak: Gipsplank

Sockel: Standard 12x56 mm

Uteplats: Trätrall

Balkong: Trä med stålräcke

Hall
Golv: Grå klinker / 3-stav parkett

Inredning: Hatthylla 

Glasparti: Industriglas i 2 & 4 rok vid hall är tillval

Bad
Golv: Klinker grått

Vägg: Kakel vitt

Tak: Gipsplank

Övrigt: Spegelskåp, duschväggar, krokar, 

toalettpappershållare, laminatbänkskiva ovan tvätt, 

tvättställskommod, tvättmaskin och torktumlare 

(kombimaskin i 2 rok). 

El: Elutag i spegelskåp.

Kök
Kök: Vitt kök med melaminluckor.

Leverantör: Vedum eller dylikt

Bänkskiva/Stänkskydd: Laminatbänkskiva och 20 mm 

laminatstänkskydd

Maskiner: Inbyggnadshäll, Inbyggnadsugn, diskmaskin. 

kylskåp & frys (Kombinerad Kyl/frys i 2 rok)

Vita vitvaror cylinda el likvärdigt: Kolfilterfläkt 

El: El-uttag hörnbox 

KLK/WC 5 rok
KLK/WC - 5 rok plan 2: WC med dusch på plan 2 erbjuds 

som tillval istället för klädkammare.

T E K N I S K  B E S K R I V N I N G

Grundläggning: Isolerad betongplatta på mark. 

Fasad: Liggande träpanel, Thermowood. 

Fönster: 3-glas isolerrutor. Aluminium på utsida och 

trä på insida. 

Yttertak: Papptak. 

Stomme: Kombination av prefab betongelement och 

trästomme

Uteplats: Trätrall. Eluttag vid uteplats.

Förråd: Träbeklätt oisolerat förråd i anslutning till bostad. 

Uppvärmning: Bergvärme med vattenburna element.

Ventilation: Ett ventilationsaggregat per bostad, placerat 

ovan tvättbänk i badrum.

El- och VA anslutning: Kommunal el. respektive VA-nät. 

Kabel-TV & Bredband: Fiber, 100/100 Mbit/s och 

basutbud utav tv-kanaler. Obligatorisk kostnad för 

föreningens medlemmar om prel. 115 kr/mån som adderas 

på månadsavgiften. Router ingår. 

Övrigt: Gemensam solcellspark på föreningens södra 

hustak, ca 26 st paneler.

RUMSBESKRIVNING & TEKNISK 
BESKRIVNING

B R F  E K E K U L L E N
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Förhandsavtal 
Första steget i ditt köp är ett bindande förhandsavtal. Nu betalas ett 

förskott (50 000 kr vid köp av 2 rok, 100 000 kr vid köp av 4 till 5 rok).

Upplåtelseavtal
Ca tre månader innan tillträdet tecknar du ett upplåtelseavtal. Du kommer 
nu att betala en andra dellikvid om 10 % av köpeskillingen (minus avdrag 

för redan betalt förskott).

Tillträde
Vid tillträdet sker slutbetalningen av lägenheten och du hämtar ut dina 

nycklar till ditt nya hem. Inflyttning sker prel. kvartal 2, 2026.

SÅ HÄR KÖPER DU 
BOSTADSRÄTT I BRF EKEKULLEN

VI FINNS HÄR FÖR DIG

B R F  E K E K U L L E N

K O N T A K T A  O S S

A N S V A R I G  M Ä K L A R E

GUSTAV JOHANSSON 
 

Telefon: 0734-05 00 05
gustav.johansson@nyakvadrat.se

Nya Kvadrat Nyproduktion
Åvägen 17C, 412 51 Göteborg

A N S V A R I G  M Ä K L A R E

MALIN RING
 

Telefon: 0735-10 86 60
malin.ring@nyakvadrat.se
Nya Kvadrat Nyproduktion

Åvägen 17C, 412 51 Göteborg



O M  W O O D  &  H I L L : P O S T A D R E S S : B E S Ö K S A D R E S S :

K O N T A K T : P R O J E K T Ö R :

Wood & Hill är ett Göteborgsbaserat företag som ägs och 
drivs av väletablerade entreprenörer med bakgrund i bland 
annat fastighetsbranschen och bankvärlden. Tillsammans 
har vi lång och gedigen erfarenhet av bostadsutveckling, 
investeringar och finansiering.

Box 2171, 403 13 Göteborg Kyrkogatan 24

info@whab.se / www.whab.se





Lgh-nr Lägenhets nr. SKV Hus Vån plan Antal rum Typ Area ca* (m2) And.tal ** (%) Insats (kr) Årsavg (kr) Årsavg (kr/mån) Media (kr/mån) Hushållsel IMD*** (kr/mån) Varmvatten IMD***(kr/mån)

1 1-1001 1 1 2 rok 47,8 2,01% 2 090 000 37 033 3 086 115 225 150

2 1-1002 1 1 2 rok 47,8 2,01% 1 990 000 37 033 3 086 115 225 150

3 1-1003 1 1 2 rok 47,8 2,01% 1 990 000 37 033 3 086 115 225 150

4 1-1004 1 1 2 rok 47,8 2,01% 2 025 000 37 033 3 086 115 225 150

5 1-1011 1 2 5 rok 95,4 3,42% 3 895 000 62 847 5 237 115 449 299

6 1-1012 1 2 5 rok 95,4 3,42% 3 750 000 62 847 5 237 115 449 299

7 1-1013 1 2 5 rok 95,4 3,42% 3 750 000 62 847 5 237 115 449 299

8 1-1014 1 2 5 rok 95,4 3,42% 3 795 000 62 847 5 237 115 449 299

9 2-1001 2 1 2 rok 47,8 2,01% 2 090 000 37 033 3 086 115 225 150

10 2-1002 2 1 2 rok 47,8 2,01% 1 990 000 37 033 3 086 115 225 150

11 2-1003 2 1 2 rok 47,8 2,01% 1 990 000 37 033 3 086 115 225 150

12 2-1004 2 1 2 rok 47,8 2,01% 1 990 000 37 033 3 086 115 225 150

13 2-1005 2 1 2 rok 47,8 2,01% 2 090 000 37 033 3 086 115 225 150

14 2-1011 2 2 5 rok 95,4 3,42% 3 890 000 62 847 5 237 115 449 299

15 2-1012 2 2 5 rok 95,4 3,42% 3 750 000 62 847 5 237 115 449 299

16 2-1013 2 2 5 rok 95,4 3,42% 3 750 000 62 847 5 237 115 449 299

17 2-1014 2 2 5 rok 95,4 3,42% 3 750 000 62 847 5 237 115 449 299

18 2-1015 2 2 5 rok 95,4 3,42% 3 795 000 62 847 5 237 115 449 299

19 3-1001 3 1 2 rok 47,8 2,01% 1 950 000 37 033 3 086 115 225 150

20 3-1002 3 1 2 rok 47,8 2,01% 1 890 000 37 033 3 086 115 225 150

21 3-1003 3 1 2 rok 47,8 2,01% 1 890 000 37 033 3 086 115 225 150

22 3-1004 3 1 2 rok 47,8 2,01% 1 950 000 37 033 3 086 115 225 150

23 3-1011 3 2 5 rok 95,4 3,42% 3 695 000 62 847 5 237 115 449 299

24 3-1012 3 2 5 rok 95,4 3,42% 3 550 000 62 847 5 237 115 449 299

25 3-1013 3 2 5 rok 95,4 3,42% 3 550 000 62 847 5 237 115 449 299

26 3-1014 3 2 5 rok 95,4 3,42% 3 695 000 62 847 5 237 115 449 299

27 4-1001 4 1 3,5 rok 79,3 2,94% 3 495 000 54 116 4 510 115 373 249

28 4-1002 4 1 3,5 rok 79,3 2,94% 3 450 000 54 116 4 510 115 373 249

29 4-1003 4 1 3,5 rok 79,3 2,94% 3 450 000 54 116 4 510 115 373 249

30 4-1004 4 1 3,5 rok 79,3 2,94% 3 450 000 54 116 4 510 115 373 249

31 4-1005 4 1 3,5 rok 79,3 2,94% 3 450 000 54 116 4 510 115 373 249

32 5-1001 5 1 3,5 rok 79,3 2,94% 3 495 000 54 116 4 510 115 373 249

33 5-1002 5 1 3,5 rok 79,3 2,94% 3 450 000 54 116 4 510 115 373 249

34 5-1003 5 1 3,5 rok 79,3 2,94% 3 450 000 54 116 4 510 115 373 249

35 5-1004 5 1 3,5 rok 79,3 2,94% 3 450 000 54 116 4 510 115 373 249

36 5-1005 5 1 3,5 rok 79,3 2,94% 3 450 000 54 116 4 510 115 373 249

Totalt lgh 2654,6 100,00% 109 130 000 1 839 587 153 299 4 140 12 500 8 333





Lgh.nr KVM ROK Våning Pris Månadsavg. Status Säljetapp

1-1001 48 2 ROK 1 1 995 000 3 112 kr Kommande 
säljetapp 3

1-1002 48 2 ROK 1 1 945 000 3 112 kr Kommande 
säljetapp 2

1-1003 48 2 ROK 1 1 925 000 3 112 kr Till Salu 1
1-1004 48 2 ROK 1 1 995 000 3 112 kr Kommande 

säljetapp 2
1-1011 95 5 ROK 2 3 895 000 5 282 kr Kommande 

säljetapp 2
1-1012 95 5 ROK 2 3 725 000 5 282 kr Till Salu 1
1-1013 95 5 ROK 2 3 875 000 5 282 kr Kommande 

säljetapp 3
1-1014 95 5 ROK 2 3 825 000 5 282 kr Till Salu 1
2-1001 48 2 ROK 1 1 975 000 3 112 kr Till Salu 1
2-1002 48 2 ROK 1 1 975 000 3 112 kr Kommande 

säljetapp 3
2-1003 48 2 ROK 1 1 945 000 3 112 kr Kommande 

säljetapp 2
2-1004 48 2 ROK 1 1 925 000 3 112 kr Till Salu 1
2-1005 48 2 ROK 1 1 995 000 3 112 kr Kommande 

säljetapp 3
2-1011 95 5 ROK 2 3 875 000 5 282 kr Till Salu 1
2-1012 95 5 ROK 2 3 875 000 5 282 kr Kommande 

säljetapp 3
2-1013 95 5 ROK 2 3 725 000 5 282 kr Till Salu 1
2-1014 95 5 ROK 2 3 875 000 5 282 kr Kommande 

säljetapp 3
2-1015 95 5 ROK 2 3 895 000 5 282 kr Kommande 

säljetapp 2
3-1001 48 2 ROK 1 1 925 000 3 112 kr Kommande 

säljetapp 2
3-1002 48 2 ROK 1 1 895 000 3 112 kr Kommande 

säljetapp 3
3-1003 48 2 ROK 1 1 850 000 3 112 kr Till Salu 1
3-1004 48 2 ROK 1 1 925 000 3 112 kr Kommande 

säljetapp 3
3-1011 95 5 ROK 2 3 845 000 5 282 kr Kommande 

säljetapp 2
3-1012 95 5 ROK 2 3 550 000 5 282 kr Till Salu 1
3-1013 95 5 ROK 2 3 695 000 5 282 kr Kommande 

säljetapp 2
3-1014 95 5 ROK 2 3 875 000 5 282 kr Kommande 

säljetapp 3
4-1001 79 4 ROK 1 3 595 000 4 548 kr Kommande 

säljetapp 2
4-1002 79 4 ROK 1 3 445 000 4 548 kr Till Salu 1
4-1003 79 4 ROK 1 3 545 000 4 548 kr Kommande 

säljetapp 3
4-1004 79 4 ROK 1 3 495 000 4 548 kr Kommande 

säljetapp 2
4-1005 79 4 ROK 1 3 595 000 4 548 kr Kommande 

säljetapp 3
5-1001 79 4 ROK 1 3 545 000 4 548 kr Till Salu 1
5-1002 79 4 ROK 1 3 495 000 4 548 kr Kommande 

säljetapp 2
5-1003 79 4 ROk 1 3 445 000 4 548 kr Till Salu 1
5-1004 79 4 ROK 1 3 545 000 4 548 kr Kommande 

säljetapp 3
5-1005 79 4 ROK 1 3 595 000 4 548 kr Kommande 

säljetapp 2

LÄGENHETSLISTA
B R F  E K E K U L L E N

* I månadsavgiften ingår uppvärmning, kallvatten och sophantering. 
Tele2 startutbud med Internet och TV via IP tillkommer med en obligatorisk kostnad om 115 kr/mån. 

Hushållsel och varmvatten tillkommer, debiteras efter individuell förbrukning.

Parkering
Förening kommer ha 29 p-platser i anslutning till bostäderna.
Samtliga 4-5 rok (23 st) är garanterade att hyra en p-plats.
För 2 rok så gäller först till kvarn på resterande 6 p-platser.

Priser:
P-plats: 390 kr/mån (Antal 19 st)
P-plats med ladd-möjlighet: 590 kr/mån,
först till kvarn som gäller (Antal 10 st)



Lgh-nr. Lgh-nr. SKV Hus Vån plan Antal rum Typ Area ca* And.tal ** Insats Årsavg Årsavg Media Hushållsel IMD*** Varmvatten IMD***
1 1-1001 1 1 2 rok 47,8 m2 2,01% 2 090 000 kr 37 033 kr 3 086 kr/mån 115 kr/mån 225 kr/mån 150 kr/mån

2 1-1002 1 1 2 rok 47,8 m2 2,01% 1 990 000 kr 37 033 kr 3 086 kr/mån 115 kr/mån 225 kr/mån 150 kr/mån

3 1-1003 1 1 2 rok 47,8 m2 2,01% 1 990 000 kr 37 033 kr 3 086 kr/mån 115 kr/mån 225 kr/mån 150 kr/mån

4 1-1004 1 1 2 rok 47,8 m2 2,01% 2 025 000 kr 37 033 kr 3 086 kr/mån 115 kr/mån 225 kr/mån 150 kr/mån

5 1-1011 1 2 5 rok 95,4 m2 3,42% 3 895 000 kr 62 847 kr 5 237 kr/mån 115 kr/mån 449 kr/mån 299 kr/mån

6 1-1012 1 2 5 rok 95,4 m2 3,42% 3 750 000 kr 62 847 kr 5 237 kr/mån 115 kr/mån 449 kr/mån 299 kr/mån

7 1-1013 1 2 5 rok 95,4 m2 3,42% 3 750 000 kr 62 847 kr 5 237 kr/mån 115 kr/mån 449 kr/mån 299 kr/mån

8 1-1014 1 2 5 rok 95,4 m2 3,42% 3 795 000 kr 62 847 kr 5 237 kr/mån 115 kr/mån 449 kr/mån 299 kr/mån

9 2-1001 2 1 2 rok 47,8 m2 2,01% 2 090 000 kr 37 033 kr 3 086 kr/mån 115 kr/mån 225 kr/mån 150 kr/mån

10 2-1002 2 1 2 rok 47,8 m2 2,01% 1 990 000 kr 37 033 kr 3 086 kr/mån 115 kr/mån 225 kr/mån 150 kr/mån

11 2-1003 2 1 2 rok 47,8 m2 2,01% 1 990 000 kr 37 033 kr 3 086 kr/mån 115 kr/mån 225 kr/mån 150 kr/mån

12 2-1004 2 1 2 rok 47,8 m2 2,01% 1 990 000 kr 37 033 kr 3 086 kr/mån 115 kr/mån 225 kr/mån 150 kr/mån

13 2-1005 2 1 2 rok 47,8 m2 2,01% 2 090 000 kr 37 033 kr 3 086 kr/mån 115 kr/mån 225 kr/mån 150 kr/mån

14 2-1011 2 2 5 rok 95,4 m2 3,42% 3 890 000 kr 62 847 kr 5 237 kr/mån 115 kr/mån 449 kr/mån 299 kr/mån

15 2-1012 2 2 5 rok 95,4 m2 3,42% 3 750 000 kr 62 847 kr 5 237 kr/mån 115 kr/mån 449 kr/mån 299 kr/mån

16 2-1013 2 2 5 rok 95,4 m2 3,42% 3 750 000 kr 62 847 kr 5 237 kr/mån 115 kr/mån 449 kr/mån 299 kr/mån

17 2-1014 2 2 5 rok 95,4 m2 3,42% 3 750 000 kr 62 847 kr 5 237 kr/mån 115 kr/mån 449 kr/mån 299 kr/mån

18 2-1015 2 2 5 rok 95,4 m2 3,42% 3 795 000 kr 62 847 kr 5 237 kr/mån 115 kr/mån 449 kr/mån 299 kr/mån

19 3-1001 3 1 2 rok 47,8 m2 2,01% 1 950 000 kr 37 033 kr 3 086 kr/mån 115 kr/mån 225 kr/mån 150 kr/mån

20 3-1002 3 1 2 rok 47,8 m2 2,01% 1 890 000 kr 37 033 kr 3 086 kr/mån 115 kr/mån 225 kr/mån 150 kr/mån

21 3-1003 3 1 2 rok 47,8 m2 2,01% 1 890 000 kr 37 033 kr 3 086 kr/mån 115 kr/mån 225 kr/mån 150 kr/mån

22 3-1004 3 1 2 rok 47,8 m2 2,01% 1 950 000 kr 37 033 kr 3 086 kr/mån 115 kr/mån 225 kr/mån 150 kr/mån

23 3-1011 3 2 5 rok 95,4 m2 3,42% 3 695 000 kr 62 847 kr 5 237 kr/mån 115 kr/mån 449 kr/mån 299 kr/mån

24 3-1012 3 2 5 rok 95,4 m2 3,42% 3 550 000 kr 62 847 kr 5 237 kr/mån 115 kr/mån 449 kr/mån 299 kr/mån

25 3-1013 3 2 5 rok 95,4 m2 3,42% 3 550 000 kr 62 847 kr 5 237 kr/mån 115 kr/mån 449 kr/mån 299 kr/mån

26 3-1014 3 2 5 rok 95,4 m2 3,42% 3 695 000 kr 62 847 kr 5 237 kr/mån 115 kr/mån 449 kr/mån 299 kr/mån

27 4-1001 4 1 3,5 rok 79,3 m2 2,94% 3 495 000 kr 54 116 kr 4 510 kr/mån 115 kr/mån 373 kr/mån 249 kr/mån

28 4-1002 4 1 3,5 rok 79,3 m2 2,94% 3 450 000 kr 54 116 kr 4 510 kr/mån 115 kr/mån 373 kr/mån 249 kr/mån

29 4-1003 4 1 3,5 rok 79,3 m2 2,94% 3 450 000 kr 54 116 kr 4 510 kr/mån 115 kr/mån 373 kr/mån 249 kr/mån

30 4-1004 4 1 3,5 rok 79,3 m2 2,94% 3 450 000 kr 54 116 kr 4 510 kr/mån  115 kr/mån 373 kr/mån 249 kr/mån

31 4-1005 4 1 3,5 rok 79,3 m2 2,94% 3 450 000 kr 54 116 kr 4 510 kr/mån 115 kr/mån 373 kr/mån 249 kr/mån

32 5-1001 5 1 3,5 rok 79,3 m2 2,94% 3 495 000 kr 54 116 kr 4 510 kr/mån 115 kr/mån 373 kr/mån 249 kr/mån

33 5-1002 5 1 3,5 rok 79,3 m2 2,94% 3 450 000 kr 54 116 kr 4 510 kr/mån 115 kr/mån 373 kr/mån 249 kr/mån

34 5-1003 5 1 3,5 rok 79,3 m2 2,94% 3 450 000 kr 54 116 kr 4 510 kr/mån 115 kr/mån 373 kr/mån 249 kr/mån

35 5-1004 5 1 3,5 rok 79,3 m2 2,94% 3 450 000 kr 54 116 kr 4 510 kr/mån 115 kr/mån 373 kr/mån 249 kr/mån

36 5-1005 5 1 3,5 rok 79,3 m2 2,94% 3 450 000 kr 54 116 kr 4 510 kr/mån 115 kr/mån 373 kr/mån 249 kr/mån

Totalt lgh 2654,6 m2 100,00% 109 130 000 kr 1 839 587 kr 153 299 kr/mån 4 140 kr/mån 12 500 kr/mån 8 333 kr/mån

LÄGENHETSLISTA
B R F  E K E K U L L E N

* I månadsavgiften ingår uppvärmning, kallvatten och sophantering. 
Tele2 startutbud med Internet och TV via IP tillkommer med en obligatorisk kostnad om 115 kr/mån. 

Hushållsel och varmvatten tillkommer, debiteras efter individuell förbrukning.

Parkering
Förening kommer ha 29 p-platser i anslutning till bostäderna.
Samtliga 4-5 rok (23 st) är garanterade att hyra en p-plats.
För 2 rok så gäller först till kvarn på resterande 6 p-platser.

Priser:
P-plats: 390 kr/mån (Antal 19 st)
P-plats med ladd-möjlighet: 590 kr/mån,
först till kvarn som gäller (Antal 10 st)



Lgh.nr m2 ROK Våning Pris Månadsavg. Status Säljetapp

1-1001 48 2 ROK 1 1 995 000 kr 3 112 kr Kommande säljetapp 3

1-1002 48 2 ROK 1 1 945 000 kr 3 112 kr Kommande säljetapp 2

1-1003 48 2 ROK 1 1 925 000 kr 3 112 kr Till Salu 1

1-1004 48 2 ROK 1 1 995 000 kr 3 112 kr Kommande säljetapp 2

1-1011 95 5 ROK 2 3 895 000 kr 5 282 kr Kommande säljetapp 2

1-1012 95 5 ROK 2 3 725 000 kr 5 282 kr Till Salu 1

1-1013 95 5 ROK 2 3 875 000 kr 5 282 kr Kommande säljetapp 3

1-1014 95 5 ROK 2 3 825 000 kr 5 282 kr Till Salu 1

2-1001 48 2 ROK 1 1 975 000 kr 3 112 kr Till Salu 1

2-1002 48 2 ROK 1 1 975 000 kr 3 112 kr Kommande säljetapp 3

2-1003 48 2 ROK 1 1 945 000 kr 3 112 kr Kommande säljetapp 2

2-1004 48 2 ROK 1 1 925 000 kr 3 112 kr Till Salu 1

2-1005 48 2 ROK 1 1 995 000 kr 3 112 kr Kommande säljetapp 3

2-1011 95 5 ROK 2 3 875 000 kr 5 282 kr  Till Salu 1

2-1012 95 5 ROK 2 3 875 000 kr 5 282 kr Kommande säljetapp 3

2-1013 95 5 ROK 2 3 725 000 kr 5 282 kr Till Salu 1

2-1014 95 5 ROK 2 3 875 000 kr 5 282 kr Kommande säljetapp 3

2-1015 95 5 ROK 2 3 895 000 kr 5 282 kr Kommande säljetapp 2

3-1001 48 2 ROK 1 1 925 000 kr 3 112 kr Kommande säljetapp 2

3-1002 48 2 ROK 1 1 895 000 kr 3 112 kr Kommande säljetapp 3

3-1003 48 2 ROK 1 1 850 000 kr 3 112 kr Till Salu 1

3-1004 48 2 ROK 1 1 925 000 kr 3 112 kr Kommande säljetapp 3

3-1011 95 5 ROK 2 3 845 000 kr 5 282 kr Kommande säljetapp 2

3-1012 95 5 ROK 2 3 550 000 kr 5 282 kr Till Salu 1

3-1013 95 5 ROK 2 3 695 000 kr 5 282 kr Kommande säljetapp 2

3-1014 95 5 ROK 2 3 875 000 kr 5 282 kr Kommande säljetapp 3

4-1001 79 4 ROK 1 3 595 000 kr 4 548 kr Kommande säljetapp 2

4-1002 79 4 ROK 1 3 445 000 kr 4 548 kr Till Salu 1

4-1003 79 4 ROK 1 3 545 000 kr 4 548 kr Kommande säljetapp 3

4-1004 79 4 ROK 1 3 495 000 kr 4 548 kr Kommande säljetapp 2

4-1005 79 4 ROK 1 3 595 000 kr 4 548 kr Kommande säljetapp 3

5-1001 79 4 ROK 1 3 545 000 kr 4 548 kr Till Salu 1

5-1002 79 4 ROK 1 3 495 000 kr 4 548 kr Kommande säljetapp 2

5-1003 79 4 ROk 1 3 445 000 kr 4 548 kr Till Salu 1

5-1004 79 4 ROK 1 3 545 000 kr 4 548 kr Kommande säljetapp 3

5-1005 79 4 ROK 1 3 595 000 kr 4 548 kr Kommande säljetapp 2

PRISLISTA
B R F  E K E K U L L E N

* I månadsavgiften ingår uppvärmning, kallvatten och sophantering. 
Tele2 startutbud med Internet och TV via IP tillkommer med en obligatorisk kostnad om 115 kr/mån. 

Hushållsel och varmvatten tillkommer, debiteras efter individuell förbrukning.


